
No. 1 女子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 鈴木 智花 (東大和南      ) 高2   :  .  
2. (              ) 2. 矢島　綺咲莉 (日野          ) 高1   :  .  
3. 関口　絢子 (国分寺        ) 高1   :  .  3. 関口　凜 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  
4. 惣宇利　彩椰 (国分寺        ) 高1   :  .  4. 須藤　由眞 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  
5. (              ) 5. 森田　華彩 (日野          ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 村山 碧彩 (東大和南      ) 高2   :  .  

No. 2 男子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 老藤　埜乃子 (日野          ) 高1   :  .  
2. 田北　創一 (立川          ) 高1   :  .  2. 東嶋　祥幸 (日野          ) 高1   :  .  
3. 吉田　蓮 (調布北        ) 高1   :  .  3. 福田 ひかり (東大和南      ) 高2   :  .  
4. 松坂　奏太郎 (立川          ) 高1   :  .  4. 長谷川　果蓮 (日野          ) 高2   :  .  
5. 仲野　篤弥 (国分寺        ) 高1   :  .  5. 中澤　絵美 (日野          )   :  .  
6. (              ) 6. 木村　穗佳 (国立3         ) 高1   :  .  

No. 3 女子   50m 自由形 予選
全年齢

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 半沢　響子 (調布北        ) 高2   :  .  
2. 後藤　茉子 (金田ＳＣ立川立) 小1   :  .  2. 高橋　尚 (国立3         ) 高1   :  .  
3. 波多野　千尋 (東大和南      ) 高1   :  .  3. 前澤　玲奈 (日野          ) 高1   :  .  
4. 松尾　清花 (国分寺        ) 高2   :  .  4. 惣宇利　彩椰 (国分寺        ) 高1   :  .  
5. (              ) 5. 鈴木　野乃香 (立川          ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 追野　杏奈 (日野          ) 高2   :  .  

No. 4 男子   50m 自由形 予選
全年齢

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 中村　真乃香 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  1. (              )
2. 寺町　真綾 (国分寺        ) 高1   :  .  2. 関口　肇 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  
3. 小原　結花 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  3. 関野　泰誠 (金田ＳＣ立川立) 小1   :  .  
4. 押尾　桜愛 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  4. 小嶋　悠悟 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  
5. 南　莉子 (国立3         ) 高1   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 小澤　侑莉 (国分寺        ) 高2   :  .  1. (              )
2. 亀山　ゆず (国分寺        ) 高1   :  .  2. 麦倉　慶大 (国立3         ) 高1   :  .  
3. 小林　姫乃 (日野          ) 高1   :  .  3. 仲野　篤弥 (国分寺        ) 高1   :  .  
4. 田村　葉月 (日野          ) 高1   :  .  4. 下河原　悠司 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  
5. 杉野　萌花 (国分寺        ) 高1   :  .  5. 倉田　悠暉 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  
6. 木地　愛花 (国分寺        ) 高1   :  .  6. (              )

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 小堀 　優香 (東大和南      ) 高1   :  .  1. 田野　冬真 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  
2. 葛原　詩織里 (府中西        ) 高2   :  .  2. 小林　碧斗 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  
3. 森屋　一花 (日野          ) 高1   :  .  3. 村田　息吹 (国立3         ) 高1   :  .  
4. 有川　綽乃 (国立3         ) 高1   :  .  4. 森　千啓 (国立3         ) 高1   :  .  
5. 鎌田　穂花 (国分寺        ) 高1   :  .  5. 松木　悠真 (日野          ) 高1   :  .  
6. 伊藤　琴海 (富士森        ) 高1   :  .  6. 清水　駿 (国立3         ) 高1   :  .  



No. 4 男子   50m 自由形 予選
全年齢

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 殿本　千晶 (富士森        ) 高3   :  .  1. 金安　碧海 (府中西        ) 高1   :  .  
2. 田北　創一 (立川          ) 高1   :  .  2. 大嶋　武尊 (日野          ) 高2   :  .  
3. 市川航 (日野          ) 高1   :  .  3. 増田　博仁 (立川          ) 高2   :  .  
4. 新田　海翔 (立川          ) 高2   :  .  4. 萩原　英士 (府中3         ) 高2   :  .  
5. 佐藤　快 (東大和南      ) 高1   :  .  5. 林　快斗 (日野          ) 高2   :  .  
6. 河村　旺介 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  6. 高澤　春太郎 (立川          ) 高2   :  .  

No. 5 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

５組 着順 時間 着順 時間
1. 久方　友陽 (日野          ) 高1   :  .  1. (              )
2. 小堀 漣 (東大和南      ) 高2   :  .  2. (              )
3. 吉永　琉生 (調布北        ) 高2   :  .  3. 山口　杏 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  
4. 小林 李起 (東大和南      ) 高2   :  .  4. 木村　菊羽 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  
5. 竹名　健太朗 (東大和南      ) 高1   :  .  5. (              )
6. 高橋　風太 (国立3         ) 高1   :  .  6. (              )

No. 6 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 安芸　竜之介 (金田ＳＣ立川立) 小6   :  .  1. (              )
2. 田中　瑛太 (立川          ) 高2   :  .  2. 久方　友陽 (日野          ) 高1   :  .  
3. 中島　唯斗 (日野          ) 高1   :  .  3. 山下　結士 (国分寺        ) 高1   :  .  
4. 渡邉　哲平 (国立3         ) 高2   :  .  4. 小林　広河 (日野          ) 高2   :  .  
5. 北條　遼大 (東大和南      ) 高1   :  .  5. (              )
6. 中村　優心 (調布北        ) 高1   :  .  6. (              )

７組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 祖父江　航之心(国立3         ) 高1   :  .  1. 林　快斗 (日野          ) 高2   :  .  
2. 内田　葵 (国分寺        ) 高2   :  .  2. 秋山　雅貴 (富士森        ) 高2   :  .  
3. 伊原　拓海 (日野          ) 高1   :  .  3. 宮田　一輝 (立川          ) 高2   :  .  
4. 土屋　智暉 (国立3         ) 高1   :  .  4. 増田　博仁 (立川          ) 高2   :  .  
5. 久我　諒 (国分寺        ) 高2   :  .  5. 井上　琉空 (府中3         ) 高1   :  .  
6. 木下　龍太郎 (国立3         ) 高1   :  .  6. (              )

No. 7 女子   50m 平泳ぎ 予選
全年齢

８組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 藤嶋　泰士 (東大和南      ) 高1   :  .  1. 松尾　清花 (国分寺        ) 高2   :  .  
2. 青木　雄平 (国分寺        ) 高2   :  .  2. 原　寧 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  
3. 小林温季 (日野          ) 高1   :  .  3. 村山 碧彩 (東大和南      ) 高2   :  .  
4. 加藤　滉大 (国立3         ) 高1   :  .  4. 亀山　ゆず (国分寺        ) 高1   :  .  
5. 大久保　武尊 (国分寺        ) 高2   :  .  5. 木地　愛花 (国分寺        ) 高1   :  .  
6. 井上　奏仁 (東大和南      ) 高1   :  .  6. (              )

９組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 大神田　栞凰 (日野台        ) 高2   :  .  1. 押尾　桜愛 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  
2. 皆川 晴大 (東大和南      ) 高2   :  .  2. 佐藤　澪 (国分寺        ) 高1   :  .  
3. 内野　太智 (日野          ) 高2   :  .  3. 下平 紗和 (富士森        ) 高3   :  .  
4. 小山田　遥 (昭和          ) 高2   :  .  4. 老藤　埜乃子 (日野          ) 高1   :  .  
5. 石附　蓮 (東大和南      ) 高1   :  .  5. 須藤　由眞 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  
6. 小貫　雄誠 (富士森        )   :  .  6. 河田　美織 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  



No. 8 男子   50m 平泳ぎ 予選 No. 10 男子   50m バタフライ 予選
全年齢 全年齢

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 小嶋　悠悟 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  2. 飯島　奏都 (府中西        ) 高1   :  .  
3. 倉田　悠暉 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  3. 渡邉　哲平 (国立3         ) 高2   :  .  
4. 関野　泰誠 (金田ＳＣ立川立) 小1   :  .  4. 北川　蒼大 (国立3         ) 高2   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 河村　旺介 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  1. 高城 海斗 (東大和南      ) 高2   :  .  
2. 楓　晴真 (調布北        ) 高1   :  .  2. 高坂壱 (日野          ) 高1   :  .  
3. 上原斗真 (日野          ) 高1   :  .  3. 伊原　拓海 (日野          ) 高1   :  .  
4. 清水　智哉 (金田ＳＣ立川立) 小6   :  .  4. 久永　奨 (国立3         ) 高2   :  .  
5. 田野　冬真 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  5. 山本ラマ天吾 (日野          ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 佐藤　快 (東大和南      ) 高1   :  .  

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 安芸　竜之介 (金田ＳＣ立川立) 小6   :  .  1. 青木　雄平 (国分寺        ) 高2   :  .  
2. 田島　滉大 (国立3         ) 高1   :  .  2. 小林　広河 (日野          ) 高2   :  .  
3. 福山　結仁 (国分寺        ) 高1   :  .  3. 長谷川　梁 (富士森        ) 高1   :  .  
4. 植村　拓夢 (府中西        ) 高1   :  .  4. 山下　結士 (国分寺        ) 高1   :  .  
5. 林　亮太 (国立3         ) 高1   :  .  5. 徳田樹 (日野          ) 高1   :  .  
6. 中島　唯斗 (日野          ) 高1   :  .  6. 北條　遼大 (東大和南      ) 高1   :  .  

４組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 新田　海翔 (立川          ) 高2   :  .  1. 加藤　伊純 (立川          ) 高1   :  .  
2. 大久保　武尊 (国分寺        ) 高2   :  .  2. 石附　蓮 (東大和南      ) 高1   :  .  
3. 名達　良惟 (立川          ) 高1   :  .  3. 宮田　一輝 (立川          ) 高2   :  .  
4. 塩谷　龍平 (調布北        ) 高2   :  .  4. 青木 亮太 (東大和南      ) 高2   :  .  
5. 河名　源之介 (富士森        ) 高3   :  .  5. 秋山　雅貴 (富士森        ) 高2   :  .  
6. 田中　瑛太 (立川          ) 高2   :  .  6. 花輪　暖真 (東大和南      ) 高1   :  .  

No. 9 女子   50m バタフライ 予選 No. 11 女子   50m 背泳ぎ 予選
全年齢 全年齢

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 小原　結花 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  1. (              )
2. 中村　真乃香 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  2. 後藤　茉子 (金田ＳＣ立川立) 小1   :  .  
3. 杉野　萌花 (国分寺        ) 高1   :  .  3. 鎌田　穂花 (国分寺        ) 高1   :  .  
4. 寺町　真綾 (国分寺        ) 高1   :  .  4. 石　陽心 (国立3         ) 高1   :  .  
5. 市川　琴音 (府中西        ) 高1   :  .  5. 印南　沙悠 (国分寺        ) 高2   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 類家　皆子 (国分寺        ) 高2   :  .  1. 小澤　侑莉 (国分寺        ) 高2   :  .  
2. 須藤　由眞 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  2. 鳥塚　美優 (国分寺        ) 高1   :  .  
3. 五十崎　里奈 (国立3         ) 高2   :  .  3. 五十崎　里紗 (国立3         ) 高2   :  .  
4. 佐久間　杏 (日野          ) 高1   :  .  4. 下平 紗和 (富士森        ) 高3   :  .  
5. 河田　美織 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  5. 木村　菊羽 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  
6. 山口　杏 (金田ＳＣ立川立) 小3   :  .  6. 福沢　奈々 (国立3         ) 高1   :  .  



No. 12 男子   50m 背泳ぎ 予選
全年齢

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 見儀　優誠 (金田ＳＣ立川立) 小1   :  .  2. 河村　旺介 (金田ＳＣ立川立) 小4   :  .  
3. 仲井　大朗 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  3. 安芸　竜之介 (金田ＳＣ立川立) 小6   :  .  
4. 関口　肇 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  4. 川崎　蒼介 (日野台        ) 高1   :  .  
5. (              ) 5. 下河原　悠司 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 13 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
全年齢

第一泳者 着順 時間
1. 金田SC B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 日野A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 国立高校 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 国立高校 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 金田SC A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 日野B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 14 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
全年齢

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 金田SC B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 富士森B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 金田SC A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 府中西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 国分寺A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 立川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 富士森A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 日野 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No. 15 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全年齢

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 東大和南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

No. 16 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全年齢

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 東大和南A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 日野 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 立川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 東大和南B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )



No. 17 女子  100m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 波多野　千尋 (東大和南      ) 高1   :  .  1. 井上　奏仁 (東大和南      ) 高1   :  .  
2. 森田　華彩 (日野          ) 高1   :  .  2. 小林温季 (日野          ) 高1   :  .  
3. 小堀 　優香 (東大和南      ) 高1   :  .  3. 薄井　舷太 (府中3         ) 高2   :  .  
4. 田村　葉月 (日野          ) 高1   :  .  4. 徳田樹 (日野          ) 高1   :  .  
5. 印南　沙悠 (国分寺        ) 高2   :  .  5. 花輪　暖真 (東大和南      ) 高1   :  .  
6. 小林　姫乃 (日野          ) 高1   :  .  6. 伊原　拓海 (日野          ) 高1   :  .  

２組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 阿部　汐里 (日野          ) 高2   :  .  1. 加藤　伊純 (立川          ) 高1   :  .  
2. 鈴木 智花 (東大和南      ) 高2   :  .  2. 大嶋　武尊 (日野          ) 高2   :  .  
3. 東嶋　祥幸 (日野          ) 高1   :  .  3. 宮田　一輝 (立川          ) 高2   :  .  
4. 矢島　綺咲莉 (日野          ) 高1   :  .  4. 増田　博仁 (立川          ) 高2   :  .  
5. 伊藤　琴海 (富士森        ) 高1   :  .  5. ブラボ　天音 (国分寺        ) 高1   :  .  
6. 森屋　一花 (日野          ) 高1   :  .  6. 内野　太智 (日野          ) 高2   :  .  

No. 19 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

３組 着順 時間 着順 時間
1. 追野　杏奈 (日野          ) 高2   :  .  1. 池田　栞那 (国分寺        ) 高2   :  .  
2. 福田 ひかり (東大和南      ) 高2   :  .  2. 関口　絢子 (国分寺        ) 高1   :  .  
3. 前澤　玲奈 (日野          ) 高1   :  .  3. 原　寧 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  
4. 髙野　まりな (調布北        ) 高1   :  .  4. 小澤　侑莉 (国分寺        ) 高2   :  .  
5. 鳥塚　美優 (国分寺        ) 高1   :  .  5. 類家　皆子 (国分寺        ) 高2   :  .  
6. 佐久間　杏 (日野          ) 高1   :  .  6. (              )

No. 18 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 20 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
全年齢 全年齢

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 仲野　篤弥 (国分寺        ) 高1   :  .  2. 見儀　優誠 (金田ＳＣ立川立) 小1   :  .  
3. 松坂　奏太郎 (立川          ) 高1   :  .  3. 仲井　大朗 (金田ＳＣ立川立) 小2   :  .  
4. 後藤　春輝 (府中西        ) 高1   :  .  4. 小堀 漣 (東大和南      ) 高2   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 市川航 (日野          ) 高1   :  .  1. 長谷川　梁 (富士森        ) 高1   :  .  
2. 上原斗真 (日野          ) 高1   :  .  2. 山下　結士 (国分寺        ) 高1   :  .  
3. 青木 亮太 (東大和南      ) 高2   :  .  3. 名達　良惟 (立川          ) 高1   :  .  
4. 山本ラマ天吾 (日野          ) 高1   :  .  4. 小貫　雄誠 (富士森        )   :  .  
5. 高坂壱 (日野          ) 高1   :  .  5. 皆川 晴大 (東大和南      ) 高2   :  .  
6. (              ) 6. 麻生　稜基 (立川          ) 高1   :  .  

No. 21 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

３組 着順 時間 着順 時間
1. 小林 李起 (東大和南      ) 高2   :  .  1. (              )
2. 新藤　雅之 (府中3         ) 高2   :  .  2. (              )
3. 藤嶋　泰士 (東大和南      ) 高1   :  .  3. 老藤　埜乃子 (日野          ) 高1   :  .  
4. 竹名　健太朗 (東大和南      ) 高1   :  .  4. 佐藤　澪 (国分寺        ) 高1   :  .  
5. 田中　暁 (府中3         ) 高1   :  .  5. (              )
6. 高城 海斗 (東大和南      ) 高2   :  .  6. (              )



No. 22 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 27 女子   50m 自由形 決勝
全年齢 全年齢

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 松木　悠真 (日野          ) 高1   :  .  2. (              )
3. 福山　結仁 (国分寺        ) 高1   :  .  3. (              )
4. 中島　唯斗 (日野          ) 高1   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 28 男子   50m 自由形 決勝
全年齢

２組 着順 時間 着順 時間
1. 久方　友陽 (日野          ) 高1   :  .  1. (              )
2. 大久保　武尊 (国分寺        ) 高2   :  .  2. (              )
3. 名達　良惟 (立川          ) 高1   :  .  3. (              )
4. 河名　源之介 (富士森        ) 高3   :  .  4. (              )
5. 新田　海翔 (立川          ) 高2   :  .  5. (              )
6. 田中　瑛太 (立川          ) 高2   :  .  6. (              )

No. 23 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 29 女子   50m 平泳ぎ 決勝
全年齢 全年齢

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 阿部　汐里 (日野          ) 高2   :  .  2. (              )
3. 赤坂　晴菜 (日野台        ) 高1   :  .  3. (              )
4. 下平 紗和 (富士森        ) 高3   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 24 男子  100m バタフライ タイム決勝 No. 30 男子   50m 平泳ぎ 決勝
全年齢 全年齢

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 久我　諒 (国分寺        ) 高2   :  .  2. (              )
3. ブラボ　天音 (国分寺        ) 高1   :  .  3. (              )
4. 内田　葵 (国分寺        ) 高2   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 25 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 31 女子   50m バタフライ 決勝
全年齢 全年齢

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 鈴木　野乃香 (立川          ) 高1   :  .  3. (              )
4. 池田　栞那 (国分寺        ) 高2   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 26 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 32 男子   50m バタフライ 決勝
全年齢 全年齢

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 清水　智哉 (金田ＳＣ立川立) 小6   :  .  2. (              )
3. 高澤　春太郎 (立川          ) 高2   :  .  3. (              )
4. 佐藤　匠 (日野台        ) 高2   :  .  4. (              )
5. 麻生　稜基 (立川          ) 高1   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )



No. 33 女子   50m 背泳ぎ 決勝 No. 34 男子   50m 背泳ぎ 決勝
全年齢 全年齢

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 35 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 国分寺A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 日野A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 日野B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

No. 36 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

第一泳者 着順 時間
1. 日野 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 府中西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 立川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 国分寺B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 富士森 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No. 37 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 東大和南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

No. 38 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 東大和南A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 立川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 日野 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 東大和南B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No. 101 女子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 来住野ひより (金田ＳＣ白    ) 小4   :  .  
2. 海瀬　真衣 (金田ＳＣ白    ) 小2   :  .  2. 後藤　りこ (金田ＳＣ白    ) 小5   :  .  
3. 福島　凪 (金田ＳＣ白    ) 小3   :  .  3. 茂木　咲穏 (金田ＳＣ白    ) 中3   :  .  
4. 八塚　水葉 (金田ＳＣ白    ) 小3   :  .  4. 茂木　優和 (金田ＳＣ白    ) 小6   :  .  
5. 伊東　藍那 (金田ＳＣ白    ) 幼   :  .  5. 児島江怜奈 (金田ＳＣ白    ) 小4   :  .  
6. (              ) 6. 室橋　和愛 (金田ＳＣ白    ) 小3   :  .  



No. 102 男子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
1. 八塚　文渡 (金田ＳＣ白    ) 小1   :  .  
2. 大杉　遥太 (金田ＳＣ白    ) 小3   :  .  
3. 李　　昊卓 (金田ＳＣ白    ) 小4   :  .  
4. 尾崎　政直 (金田ＳＣ白    ) 小3   :  .  
5. 松本　岳大 (金田ＳＣ白    ) 小3   :  .  
6. (              )

２組 着順 時間
1. 市場　瑛人 (金田ＳＣ白    ) 小4   :  .  
2. 今泉　和人 (金田ＳＣ白    ) 小5   :  .  
3. 今泉　義実 (金田ＳＣ白    ) 中2   :  .  
4. 緒方　翔 (金田ＳＣ白    ) 小6   :  .  
5. 八塚　湧平 (金田ＳＣ白    ) 小5   :  .  
6. 海瀬　涼真 (金田ＳＣ白    ) 小4   :  .  


